



استان فارس

سروستان

مجتمع فرهنگی سروستان، به نام شهید علی اصغر نصیری فارسی خواهد شد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در دیدار با خانواده شهید علی‌اصغر نصیری فارسی گفت: مفتخریم که اعلام کنیم نام مجتمع فرهنگی هنری در حال احداث سروستان را به نام شهید علی‌اصغر نصیری فارسی نام‌گذاری می‌کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، صابر سهرابی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، با حضور در منزل فرزند شهید علی‌اصغر نصیری فارسی، از کارمندان شهید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس تجلیل و تقدیر نمود.

صابر سهرابی در این دیدار گفت: مفتخریم که اعلام کنیم نام مجتمع فرهنگی هنری در حال احداث سروستان را به نام شهید علی‌اصغر نصیری فارسی نام‌گذاری می‌کنیم. شهید علی‌اصغر نصیری فارسی از کارمندان اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سروستان بود که در سال ۶۲ به فیض شهادت نائل آمد. از این شهید بزرگوار دو وصیت‌نامه خصوصی به خانواده خویش و دیگری وصیت‌نامه عمومی خطاب به مردم، برجای مانده است که قرار است تا همراه با زندگینامه وی در دسترس عموم قرار گیرد.

فسا

روستای خورنگان فسا کاندیدی اجشنواره کشوری روستاهای دوستدار کتاب شد

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فسا گفت: روستای خورنگان از توابع بخش بونندگان این شهرستان به‌عنوان کاندیدی پنجمین دوره جشنواره کشوری روستاها و عشایر دوستدار کتاب معرفی شد. محمد کاظم رحمانی به ایرنا گفت: روستای خورنگان فسا با سابقه فرهنگی و هنری و فعالیت‌هایی که در حوزه کتاب و کتاب‌خوانی داشته است به‌عنوان کاندیدی جشنواره کشوری روستاها و عشایر دوستدار کتاب معرفی شده است. وی بیان کرد: روستای خورنگان با جمعیت

بالغ بر سه هزار و ۶۰۰ نفر و داشتن افراد تحصیل‌کرده و نویسنده ده‌ها کتاب در حوزه‌های مختلف، گزینه مناسبی برای حضور در این رقابت ملی است.

جشنواره روستاها و عشایر دوستدار کتاب برنامه‌ای است که هر سال با محوریت معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و با همکاری مجموعه‌ای از دستگاه‌های دولتی و غیردولتی اجرا می‌شود.

هر سال ۱۰ روستا یا آبادی عشایری در لیست نهایی این جشنواره قرار می‌گیرد که برای شرکت در این جشنواره، روستاها باید ضمن معرفی ویژگی‌های خاص فرهنگی و اجتماعی روستا، مجموعه فعالیت‌ها، طرح‌ها و برنامه‌های اجرایی خود را برای تقویت زیرساخت‌های کتاب‌خوانی و ترویج عمومی کتاب در روستا معرفی کنند. این جشنواره قرار است به‌زودی در تهران برگزار شود.

مروودشت

ایجاد پایانه مسافربری دومین شهر پرجمعیت فارس در انتظار مساعدت مسئولان

مروودشت به‌عنوان دومین شهر پرجمعیت استان فارس از پایانه مسافربری بی‌بهره است و به گفته مسئولان امر، تکمیل طرح کنونی در انتظار مساعدت مسئولان استانی است. مروودشت در ۴۵ کیلومتری شمال شیراز نخستین شهرستان واقع در مسیر جاده ترانزیتی شیراز- اصفهان از سمت جنوب است و این نزدیکی و مجاورت سبب شده است نیاز به برخی زیرساخت‌ها همچون پایانه مسافربری در این شهر احساس شود. حدود ۱۵ سال قبل اتوبوس‌های بین‌شهری اجازه داشتند از کمربندی شهر مروودشت (بلوار قدس) عبور کنند و مسافران این شهر را به شهرهایی همچون آباده، اصفهان و تهران برسانند اما چند سال بعد با بهره‌برداری از بزرگراه شیراز – اصفهان، این محور ترانزیتی و مسیر حرکت اتوبوس‌ها از شهر مروودشت دور شد. در این شرایط، شهروندان مروودشت ناگزیر شده‌اند که با حضور در محل تقاطع جاده ترانزیتی شیراز – اصفهان در محل پل خان از اتوبوس‌های عبوری برای رسیدن به مقصد کمک بگیرند. پل خان پلی بر رودخانه کر است که در این نقطه، جاده ترانزیتی شیراز – اصفهان به سه مسیر منشعب می‌شود. یکی از این مسیرها، ادامه راه که به سمت آباده و اصفهان است. راه دیگر به سمت سد درودزن، کامفیروز و مناطق هم‌جوار می‌رود و راه پرترد این مسیر به سمت شهر مروودشت و تخت‌جمشید می‌رود.

این پل‌های عبوری در مسیر رفت‌وبرگشت به سمت مروودشت در کنار پل تاریخی پل خان که در دوره صفویه بنا نهاده شده و سال ۱۳۵۱ به شماره ۹۲۹ در فهرست آثار ملی ایران ثبت شده است، قرار دارد.

۲۶۰۰ کلاس درس کهگیلویه و بویراحمد غیراستاندارد است

مدیرکل آموزش‌وپرورش استان کهگیلویه و بویراحمد از غیراستاندارد بودن ۳۱ درصد مدارس این استان خبر داد. به گزارش خبرنگار ایسنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد، هادی زارع‌پور در جمع خبرنگاران افزود: برای نوسازی و بهسازی این میزان مدرسه استان نیازمند همکاری و کمک هستیم و امیدواریم که دست آموزش‌وپرورش در این زمینه گرفته شود. وی اظهارکرد: حدود ۲۶۰۰ کلاس درس در سطح مناطق مختلف این استان استاندارد نیستند و نیاز به بازسازی دارند.

مدیرکل آموزش‌وپرورش استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: بیشتر این مدارس در مناطق روستایی و محروم قرار دارند.

زارع‌پور اضافه کرد: برای بازسازی هر کلاس درس استان ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون تومان نیاز است.

**** سرما و گرما و خطر فراوری مسافران**
عباس زارع شهروند مروودشتی دراین‌باره گفت: مکان و شرایط کنونی برای سفر از مروودشت به دیگر شهرهای کشور، بسیار نامناسب است و گاه در سرما و گرما باید منتظر بمانیم تا بلکه اتوبوس مورد نظر بیاید.

وی اظهار داشت: رسیدن به محل گذر اتوبوس‌های بین‌شهری در پل خان با دشواری‌های زیادی روبه‌رو است و جان شهروندان بسیاری را تهدید می‌کند.

سکینه محمدی شهروند ساکن مروودشت نیز گفت: شهروندان مروودشت و مناطق هم‌جوار که از تهران و اصفهان راهی این شهر می‌شوند، ناگزیر هستند در محل پل خان از اتوبوس پیاده شوند.

وی که به‌واسطه دانشجویبودن، ناگزیر به تردد در این مسیر است، اظهار داشت: وقتی از اتوبوس پیاده می‌شوم، به‌ویژه زمانی که ساعت چهار تا شش صبح باشد، هرلحظه نگران حمله حیواناتی همچون سگ و… هستم، چون نقطه‌ای که اتوبوس‌ها مسافران مروودشت را پیاده می‌کنند، در بیابان و وسط زمین‌های کشاورزی واقع است.

این بانوی مروودشتی در ادامه گفت: شهر مروودشت به‌عنوان دومین شهر پرجمعیت استان فارس استحقاق داشتن پایانه مسافربری بین‌شهری را دارد و ما این موضوع را از مسئولان مطالبه می‌کنیم.

استان بوشهر

سرپوست برق استان بوشهر:

شبکه‌های فرسوده برق‌رسانی در بوشهر اصلاح می‌شود



سرپرست شرکت توزیع برق استان بوشهر از مقاوم‌سازی پایه‌های فشار متوسط برق خبر داد و گفت: شبکه‌های فرسوده برق‌رسانی در استان بوشهر اصلاح می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر، نادر تمیمی اظهار داشت: در راستای مقاوم‌سازی پایه فشار متوسط برق در برابر شرایط بحرانی آب و هوایی، اصلاح شبکه‌های فرسوده

صفحه	۳
شماره	
۲۴۱۳	
سال	بیست و چهارم



**پرداخت ۳۶۰ میلیارد ریال خسارت به کشاورزان خوزستان

مدیر گروه خدمات بیمه‌ای بانک کشاورزی خوزستان گفت: ۳۶۰ میلیارد ریال خسارت مربوط به سال زراعی ۹۷-۹۶ به‌تازگی به حساب کشاورزان خوزستانی واریز شد. وی با بیان اینکه یک هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال خسارت از سوی صندوق بیمه محصولات کشاورزی مربوط به سال زراعی ۹۷-۹۶ در خوزستان تأیید نهایی شده ابراز امیدواری کرد تا پایان امسال مطالبات کشاورزان خسارت‌دیده به‌طور کامل پرداخت شود. در پاییز امسال حدود یک‌میلیون هکتار از زمین‌های کشاورزی خوزستان زیر کشت رفت که از این میزان ۵۲۰ هزار هکتار آن به گندم و جو (آبی و دیم) اختصاص دارد.

استان خوزستان با تولید سالانه ۱۵۸ میلیون تن محصولات زراعی و باغی به ارزش بیش از ۸۰ هزار میلیارد ریال از سطح ۱،۲ میلیون هکتار، مقام نخست کشوری را به لحاظ کمیت و تنوع محصولات دارد.

تتوع اقلیمی خوزستان سبب شده بیش از ۱۲۴ نوع محصول باغی و زراعی در استان تولید شود. طبق برنامه قرار است با اجرای کامل طرح ۵۵۰ هزار هکتاری رهبر معظم انقلاب تا سال ۱۴۰۰، مجموع تولیدات کشاورزی و باغی خوزستان به رقم ۲۵ میلیون تن در سال برسد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استقبال از نمایشگاه عکس اسحاق آقایی در بلغارستان

نمایشگاه آثار عکاسی اسحاق آقایی، عکاس نام‌آشنای استان کهگیلویه و بویراحمد در بلغارستان، با موضوع عشایر و فرهنگ زاگرس‌نشینان، با استقبال بسیاری از فرهنگ‌دوستان در شهر سوفیا، پایتخت بلغارستان روبه‌رو شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد، این نمایشگاه که به مدت بیست روز در مرکز گالری عکاسی شهر سوفیا در جریان است، با حمایت ملی و معنوی رایزن فرهنگی ایران و همچنین یکی از مام استانی‌های مقیم بلغارستان، برگزار شد. مراسم افتتاحیه این نمایشگاه توسط رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی، جناب آقای آزادی در روز ۲۲ نوامبر انجام پذیرفت. در ادامه برنامه‌های مرتبط، سخنرانی نبی‌الله مصومی با موضوع نگاه‌های به ایران، همراه با ویولون‌نوازی نت‌های ایرانی توسط خانم زالیلتا کاسابوا، مسئول‌ای برجسته بلغاری مورد استقبال ایران‌دوستان بلغاری و دیپلمات‌های خارجی قرار گرفت.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون آگهی و عملیات شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۴۵۰ قطعه ۲ واقع در بخش ۷ فارس اداره اوقاف به دعوی تویلت بر وقف شش‌دانگ یک قطعه زمین مشهور به رشیدی به مبذر دویتس من بلفراکتن به سنگ محلی مربوطه درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود روز ۱۳/۱۱/۹۷ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا از متقاضی و کلیه مجاورین طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می‌گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. وخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق اترتاقی به استناد ماده ۴۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدید به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرضحال دریافت نماید. ضمنا متعرض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارایه نماید در غیر این صورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. تاریخ انتشار: ۹۷/۱۰/۴

داود انصاری –مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۳۱۰۰۳۰۲۷۸۸/۳۱۰۰۳۰۲۷۸۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ممسنی تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای سیداندر حسینی فرزند سیدمیهدی بشماره شناسنامه ۱۰۴۰۷ صادره از نورآباد در شش‌دانگ یک باب کارگاه که ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت شش‌دانگ ۸۸۰/۶۴ مترمربع پلاک ۳۸۶ فرعی از ۶۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۲ الی ۶۴ اصلی قطعه ۹ بخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی آقای فربرز لشکری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۷/۱۵۸۸ م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۰/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۱۹
سید مصطفی حسینی – رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی حصر وراثت

خانم لیلی سیمی دارای شماره ملی۲۳۷۱۹۶۶۵۳ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۰۹۲۸ ش ۴ از این دادگاه درخواست ابطال حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محترم صمیمی به گواهی ملی ۲۳۷۱۶۸۰۸۵۰ تاریخ ۹۷/۷/۱۹ در اقصانگاه دائمی خود بحدود زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱- فربرز سیمی فرزند محمدرضا ش.ملی.۳۲۷۰۰۷۴۲۰۰ شش‌دانگ یک باب کارگاه که ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت شش‌دانگ ۲۳۷۱۹۶۸۹۷/۳۲۷۱۹۶۸۹۷ مترمربع پلاک ۳۰۴۵ فرعی از ۵۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۵ اصلی قطعه ۹ بخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی ورته کیامرث فدایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۷/۱۵۸۲ م/الف

زمانی بخش – رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۳۰۴/۳۱۴ قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون قریه دوان

چون تحدید حدود پلاک ۳۰۴/۳۱۴ قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون بعلت عدم حضور مالکین یا نماینده قانونی آنها و عدم امکان تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت تا کنون انجام نشده اکنون به تقاضای آقای عبدالکریم منصورى احد از مالکین مشاعی که بموجب سند قطعی شماره ۸۳۳۴ مورخ ۱۳/۱۰/۷۷ دفتر ۶۱ کازرون از طرف آقای شکراله حسامی مالک گردیده و حسب دستور مقام ریاست اداره ثبت اسناد کازرون ذیل دادنامه شماره ۱۳۹۷۰۱۲۰۰۱۶۶۵۶۶۷ – ۹۷/۸/۲۰ شعبه سوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان کازرون به شرح زیر آگهی می شود.

پلاک ۳۰۴/۳۱۴ آقای عبدالکریم منصورى فرزند سلمان نسبت به دو سهم مشاع از هجده سهم سهام ۴ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین گل ناری مشهور به گرزکنگه واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون اراضی دوان لذا وقت تحدید حدود برای روز ۹۷/۱۱/۸ تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور برابر ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میشود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند وخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق اترتاقی در مورد ۴ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد . کسانیکه نسبت به عملیات تحدید حدود اختصاصی اعتراضی داشته باشند ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مراجع قضائی گواهی لازم اخذ و به این اداره ثبت اسناد کازرون ارائه و در غیر این صورت چنانچه پس از انقضای مهلت وخواهی متقاضی یا متقاضیان به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست اعتراض نسبت به پلاک مذکور را اخذ و به این اداره ارائه نمایند اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت به نام متقاضی با متقاضیان اقدام خواهد نمود.

تاریخ انتشار: ۹۷/۱۰/۴

۷/۱۵۴۸ م/الف

داود انصاری –مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۳۱۰۰۳۰۲۶۹۴/۳۱۰۰۳۰۲۶۹۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ممسنی تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم نین گل شایانی فرزند خوشیار بشماره شناسنامه ۲۲۸ صادره از ممسنی در شش‌دانگ یک باب خانه که ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت شش‌دانگ ۲۹۰/۶۱ مترمربع پلاک ۳۰۴۵ فرعی از ۳۳۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۵ اصلی قطعه ۹ بخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی ورته کیامرث فدایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۷/۱۵۸۲ م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۰/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۱۹
سید مصطفی حسینی – رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۳۱۰۰۳۰۲۲۸۲/۳۱۰۰۳۰۲۲۸۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ممسنی تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای جهانرزد دشت رزمی فرزند نادر بشماره شناسنامه ۱۳۳ صادره از نورآباد در شش‌دانگ یک باب خانه که ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت شش‌دانگ ۲۴۹/۶۵ مترمربع پلاک ۱۷۱۱ فرعی از ۵۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۹ اصلی قطعه ۹ بخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی ورته مهین بانو منصورى محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۷/۱۵۸۳ م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۰/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۱۹
سید مصطفی حسینی – رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۳۱۰۰۳۰۲۶۹۱/۳۱۰۰۳۰۲۶۹۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ممسنی تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای جهانرزد علمداری فرزند شکراله بشماره شناسنامه ۲ صادره از نورآباد در شش‌دانگ یک باب خانه که ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت شش‌دانگ ۲۴۹/۶۵ مترمربع پلاک ۳۰۴۶ فرعی از ۵۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۳ فرعی از ۵۵ اصلی قطعه ۹ بخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی ورته رضا مختاری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۷/۱۵۸۷ م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۰/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۱۹
سید مصطفی حسینی – رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی